
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20

                                                                                                             от 29 ноября 2013 года

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  вопросам
регламента,  депутатской  этики  и  связи  с  общественностью  Е.В.  Несчастного  о
награждении  Почетной  грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,  депутатской
этики и связи с общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа»,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание
депутатов Миасского городского округа
                                                                        РЕШАЕТ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой    Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа:
1) за многолетний добросовестный труд:
             -  Веденееву  Люзию  Файзрахмановну,  медицинскую сестру перевязочной
урологического  отделения   муниципального бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Городская  больница №2»;

-  Волынову  Ольгу  Викторовну,  главного  специалиста  отдела  опеки  и
попечительства  Управления  социальной  защиты  населения  Администрации  Миасского
городского округа;
            - Галлямова  Рамила  Касимовича,  заведующего урологическим отделением -
врача-уролога муниципального бюджетного  учреждения  здравоохранения «Городская
больница №2»;

-  Косареву Марию Васильевну,  медицинскую сестру  муниципального  казенного
учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»  Миасского
городского округа Челябинской области»;

- Лоськову Олесю Алексеевну, бухгалтера муниципального казенного учреждения
«Комплекс социальной адаптации граждан» Миасского городского округа;

-  Трепакова  Сергея  Владимировича,  старшего  преподавателя  кафедры
«Социально-гуманитарные  дисциплины»  филиала   Федерального   государственного
бюджетного  образовательного  учреждения   высшего  профессионального  образования
«Южно-Уральский государственный университет»   (Национальный  исследовательский
университет)  в г. Миассе;

-  Шаронову  Елену  Юрьевну,  заместителя  директора  по  научно-методической
работе муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот и детей,



оставшихся без попечения родителей «Специальный (коррекционный) детский дом для
детей с ограниченными возможностями здоровья»;
2)  за  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  50-летия  со  дня
образования  муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  детей  «Детская  школа  искусств  №  3  им.  В.А.  и  В.Я.
Лопатко»  -  Тарусову  Эмилию  Константиновну,  заместителя  директора   указанного
учреждения;
3)  за  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  40-летия  со  дня
образования  муниципального  бюджетного   дошкольного  образовательного  учреждения
«Детский сад  № 14   третьей категории»  работников указанного учреждения:
          -   Копылову Татьяну Александровну,  музыкального  руководителя;
          -   Самсонову   Галину   Григорьевну,  воспитателя;
4)  за   многолетний добросовестный труд  и в связи с празднованием Дня энергетика
работников открытого акционерного общества  «ЭнСер»:
             - Млынарского Андрея Анатольевича, старшего электромонтера по обслуживанию
электрооборудования эл.станций;
             -  Нестеркину  Светлану  Николаевну,  инженера-технолога  1  категории
электротехнической группы;
             - Никонову Ольгу Сергеевну, главного специалиста группы сводной отчетности и
расчетов с контрагентами;
            - Решетникова Андрея Александровича, начальника службы по защите ресурсов.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского
городского округа                                                 И.В. Войнов


